ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          TỈNH BÌNH ĐỊNH
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     Số:  2228/UBND-KTN
            Bình Định, ngày 15  tháng 7 năm 2011
Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty CP Khoáng sản Biotan;

- Công ty TNHH Khoáng sản Thành An

- Công ty TNHH Mỹ Tài.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 1489/TTr-STNMT ngày 14/7/2011 về việc đóng cửa mỏ sa khoáng titan của Công ty CP Khoáng sản Biotan và Công ty TNHH Khoáng sản Thành An, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho đóng cửa mỏ sa khoáng titan tại xã Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ của Công ty CP Khoáng sản Biotan và Công ty TNHH Khoáng sản Thành An.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Công ty CP Khoáng sản Biotan và Công ty TNHH Khoáng sản Thành An hoàn tất các thủ tục đóng cửa mỏ, đồng thời hướng dẫn Công ty TNHH Mỹ Tài lập hồ sơ cấp phép khai thác titan theo đúng quy định, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt.
3. Khi được cấp phép khai thác titan, yêu cầu Công ty TNHH Mỹ Tài phải thực hiện công tác cải tạo, phục hồi môi trường như đã cam kết tại văn bản số 25/CV-MT/11 ngày 12/7/2011.
Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và thủ trưởng các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K4(TT-8b).

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Hồ Quốc Dũng

V/v đóng cửa mỏ sa khoáng titan của Công ty CP Khoáng sản Biotan và Công ty TNHH Khoáng sản Thành An